
Ostsächsischer Keglerverband e.V.

OKV Klasse Männer Staffel 2
5. Spieltag Saison 2020/21 17.10.2020

Ergebnisse

SV Turbine Bautzen - SG Grumbach 3 : 5 (3046 : 3073)

Tabelle

KSV Dresden-Leuben 2. - KSV Medingen 5 : 3 (3063 : 3014)

- KV Bautzen 1951 0 : 0 ( : )Spielfrei (KSV Heidenau)

(3025 : 2886)KSV Neustadt - KSV 93 Sebnitz 6 : 2

+P/-P +MP/-MP SchnittSchnitt +P/-P +MP/-MP Schnitt +P/-P +MP/-MP

Auswärts

2945,0

0 : 2 0 : 8 2864,0KSV Neustadt 4 5 : 3 16 : 16 2911,3

0 : 2 0 : 8 2965,0

Heim

1. KV Bautzen 1951 4 7 : 1 23 : 9 3046,3 1 : 1 4 : 4 2957,0

Pl.

Nur am 

letzten 

Spieltag

11 : 5 2963,0

3058,3 2 : 2 11 : 5 3065,5

5 : 1 16 : 8 2958,7

4 : 0

4.

6 : 0 19 : 5 3135,7

Sonder-

wertung

3. SG Grumbach 5 6 : 4 21 : 19 2949,5

3060,1 4 : 2 15 : 9

2 : 4 10 : 14

2. SV Turbine Bautzen 5 6 : 4 26 : 14

Club/Verein Sp.
Gesamt

2 : 2 6 : 10 3031,55. KSV Dresden-Leuben 2. 3 2 : 4 6 : 18 2998,3

2 : 2 9 : 7 3049,06. KSV Medingen 4 2 : 6 14 : 18 3018,3

7. KSV 93 Sebnitz 3 0 : 6 6 : 18 2888,7

0 : 4 5 : 11 3003,0

0 : 6 6 : 18 2888,7 0 : 0 0 : 0 0,0

0 : 0 0 : 0 0,0

Heim Auswärts
Schierz, Uwe 575 KSV Neustadt Fiebig, Sebastian 561 SG Grumbach

Top Ten der Woche

Hanisch, Erik 533 KSV Neustadt Mehlhorn, Gerd 533 KSV 93 Sebnitz

Jenke, Cornell 535 SV Turbine Bautzen Kunte, Jens 556 KSV 93 Sebnitz

Dreier, Jens 527 KSV Dresden-Leuben 2. Socha, Frank 523 KSV Medingen

Frölich, Stefan 529 SV Turbine Bautzen Naumann, Tiemo 531 SG Grumbach

Palusczyk, Michael 519 SV Turbine Bautzen Heller, Olaf 513 KSV Medingen

Philipp, Frank 525 KSV Dresden-Leuben 2. Berendes, Eike 517 KSV Medingen

511 SG Grumbach

Mummert, Lothar 509 KSV Dresden-Leuben 2. Rentzsch, Matthias 511 SG Grumbach

SV Turbine Bautzen

Pl. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL

1. Hanisch, Erik KSV Neustadt 4 544,00 555,00 533,00 533 562

2. Palusczyk, Michael SV Turbine Bautzen 4 529,67 523,00 543,00 519 567

561 neu

4. Socha, Frank KSV Medingen 4 522,00 517,00 532,00

3. Fiebig, Sebastian SG Grumbach 3 528,33 528,33

523 534

5. Bartuschk, Robby KV Bautzen 1951 3 521,25 521,00 521,50 536

6. Berendes, Eike KSV Medingen 2 521,00 517,00 525,00 517 525

557,67 602

8. Gärtner, Mirko KV Bautzen 1951 4 519,50 517,00 522,00

7. Lehmann, Nico KV Bautzen 1951 4 520,33 483,00

528

neu

10. Richter, Moritz KV Bautzen 1951 2 518,00 518,00 523

9. Jenke, Cornell SV Turbine Bautzen 5 519,38 519,00 520,50 535

Spielfrei (KSV Heidenau)8. 0 0 : 0 0 : 0 0,0 0 : 0 0 : 0 0,0

Top Ten der OKV Klasse Männer Staffel 2

Dittrich, Norbert 502 KSV Dresden-Leuben 2. Kemter, Tino 510 SG Grumbach

Schmidt, Ronny 507 Breite, Stefan



0 Wertungspunkte 0 Wertungspunkte

Spiel-Nummer: 737

Spielfrei (KSV Heidenau) 0 : 0 KV Bautzen 1951

Socha, Frank
Trentzsch, Mriko

Berendes, Eike
Hillig, Steffen

Heller, Olaf

Kunte, Jens

Wertungspunkte

KSV Neustadt 6 : 2 KSV 93 Sebnitz
454
474

Hausmann, Thomas
Mehlhorn, Gerd

Hampel, Jan
Thunig, Jens

Mechling, Frank

Schierz, Uwe
Röder, Jürgen
Tscheuschner, André
Hanisch, Erik

491 4 1
498
575

Stangl, Peter
Philipp, Frank
Liebscher, Nicolas
Dittrich, Norbert
Mummert, Lothar

Tzschoppe, Manuel
Fiebig, Sebastian

Kemter, Tino 
Naumann, Tiemo

Breite, Stefan
Jenke, Cornell
Illing, Christian
Schmidt, Ronny
Wuschk, Tino E1;A

Spielergebnisse

Spiel-Nummer: 735

2 1 2

SV Turbine Bautzen 3 : 5 SG Grumbach

507 1

2 1 2 531
511

529 2,5 1 1,5
3046 10 2

458 1,5 1 2,5 449
1 3 561

498 1 1 3 510
535

511
519

3 523

517

513

10,5

Frölich, Stefan
Palusczyk, Michael

Rentzsch, Matthias

Spiel-Nummer: 736

14 3073 2 Wertungspunkte
A ab 37. Kugel Richter, Mathias (E2)

0 Wertungspunkte

509 1,5 1 2,5

KSV Dresden-Leuben 2. 5 : 3 KSV Medingen
499
525 3 1 1 481

1 1

502 3 1 1 483
501 2 1 2

Röder, Michael
Hohlfeld, Sirko

Dreier, Jens Balmer, Bernd
3014

527 3 1 1 497

Spiel-Nummer: 738

02 Wertungspunkte 3063 13,5 2

0 1 4 533
3 1

3 1

1 449

1 438
3,5 1 0,5

0

466

444

2886
533 1 1 3 556

9,5 0 Wertungspunkte2 Wertungspunkte 3025 14,5 2

Ralf SawillaEx -  Anzahl Einsätze als Nichtstammspieler

Staffelleiter


